[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.05.2022  № 421

	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2018 №405).
Администрация  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2023 год.
2. Настоящее  постановление  разместить на  официальном  сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.
 И.о. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                               А.М. Смольянинов
	Согласовано:

И.о. Главы муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области __________________________Панскова Г.А.
Отп. 1 экз. - в дело

Исполнитель:

________________ М.О. Волкова

4-17-49

«____»_____________2022г.

            Разработчик:

________________ О.А. Прокопенко

4-16-67

«____»_____________2022 г.

Виза:

__________________В.С. Сосонкина
«___» _____________2022 г.
	Разослать: в прокуратуру, в районную

Думу, в комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству

_1220864901.doc
[image: image1.png]